张展字〔2020〕2 号

张店区会展管理办公室
关于成立2020年度重点会展项目工作专班的通知

各科室：

为进一步推进重点会展项目落地，创新工作机制，推动会展经

济高质量发展，经区会展办党委研究决定，成立 2020 年重点会展项

目工作专班，由领导干部对重点会展项目进行挂包，实行班子领导

牵头，科室配合，具体工作人员共同抓落实的工作责任制。现将有

关事项通知如下：

一、目的意义

做大做强专业特色展会，着力提升展会的规模和层次，扩大在

全省、全国的影响力，推动全区会展经济持续健康发展。

二、领导小组

根据工作需要，成立 2020 年度重点会展项目工作专班。

组 长：牛伟业 党委书记、主任

副组长：乔宗明 党委委员、副主任

崔 滨 党委委员、副主任

田珊珊 党委委员、综合科科长

成 员：翟羽佳 综合科副科长

岳 宁 会展一科副科长

王珊珊 会展二科副科长

张 苗 会展三科副科长

王 磊 综合科科员

闫筱霏 综合科科员

傅 强 综合科科员

杜 冰 会展一科科员

高 蕾 会展二科科员

邢长林 会展三科科员

根据 2020 年重点会展项目总体情况，专班领导每人挂包 3—4

个重点会展项目，每年每人招引 1 个具有一定影响力的会展活动。

挂包领导要切实强化责任，主动上门服务，对挂包项目推进情况进

行全程指导、服务，及时协调解决项目进展中存在的问题和困难。

各责任科室要全力配合挂包领导，主动与主、承、协办单位对接，

及时了解项目进展情况并及时向挂包领导报告。

三、工作要求

1、落实责任。各挂包领导和责任科室要把责任切实扛在肩上，

把工作抓在手上，切实协调解决项目建设存在的困难和问题；要主

动作为，扎实做好项目的具体执行和实施工作；要切实转变工作作

风，敢于担当，全力以赴服务好重点会展项目。重点项目的推进情

况纳入年终考核。

2、完善机制。要建立科学决策机制、问题解决机制和定期召开

例会机制。要切实形成一套完善的推进重点会展项目建设的体制机

制，要制定好切实可行的实施方案，及时解决项目建设存在的困难

和问题。要真正做到心往一处想、劲往一处使、拧成一股绳，形成

推动会展项目落地落实的强大合力。

3、严肃纪律。要按照目标任务和时间节点，保质保量完成重点

会展项目。要制定督导考核办法，对项目推进中领导不重视、措施

不得力、责任不落实、不作为慢作为的科室或个人，启动问责机制。

张店区会展管理办公室

2020 年 3 月 10 日

张展字〔2020〕2 号

张店区会展管理办公室
关于成立2020年度重点会展项目工作专班的通知

各科室：

为进一步推进重点会展项目落地，创新工作机制，推动会展经

济高质量发展，经区会展办党委研究决定，成立 2020 年重点会展项

目工作专班，由领导干部对重点会展项目进行挂包，实行班子领导

牵头，科室配合，具体工作人员共同抓落实的工作责任制。现将有

关事项通知如下：

一、目的意义

做大做强专业特色展会，着力提升展会的规模和层次，扩大在

全省、全国的影响力，推动全区会展经济持续健康发展。

二、领导小组

根据工作需要，成立 2020 年度重点会展项目工作专班。

组 长：牛伟业 党委书记、主任

副组长：乔宗明 党委委员、副主任

崔 滨 党委委员、副主任

田珊珊 党委委员、综合科科长

成 员：翟羽佳 综合科副科长

岳 宁 会展一科副科长

王珊珊 会展二科副科长

张 苗 会展三科副科长

王 磊 综合科科员

闫筱霏 综合科科员

傅 强 综合科科员

杜 冰 会展一科科员

高 蕾 会展二科科员

邢长林 会展三科科员

根据 2020 年重点会展项目总体情况，专班领导每人挂包 3—4

个重点会展项目，每年每人招引 1 个具有一定影响力的会展活动。

挂包领导要切实强化责任，主动上门服务，对挂包项目推进情况进

行全程指导、服务，及时协调解决项目进展中存在的问题和困难。

各责任科室要全力配合挂包领导，主动与主、承、协办单位对接，

及时了解项目进展情况并及时向挂包领导报告。

三、工作要求

1、落实责任。各挂包领导和责任科室要把责任切实扛在肩上，

把工作抓在手上，切实协调解决项目建设存在的困难和问题；要主

动作为，扎实做好项目的具体执行和实施工作；要切实转变工作作

风，敢于担当，全力以赴服务好重点会展项目。重点项目的推进情

况纳入年终考核。

2、完善机制。要建立科学决策机制、问题解决机制和定期召开

例会机制。要切实形成一套完善的推进重点会展项目建设的体制机

制，要制定好切实可行的实施方案，及时解决项目建设存在的困难

和问题。要真正做到心往一处想、劲往一处使、拧成一股绳，形成

推动会展项目落地落实的强大合力。

3、严肃纪律。要按照目标任务和时间节点，保质保量完成重点

会展项目。要制定督导考核办法，对项目推进中领导不重视、措施

不得力、责任不落实、不作为慢作为的科室或个人，启动问责机制。

张店区会展管理办公室

2020 年 3 月 10 日